

Pachet accesorii informatice

I.D.: 106655506

Data publicarii 04.12.24 Coduri CPV 30237300-2

Pretul estimativ: 11.602,47 RON - 11.602,47 RON

Descriere: 1 ADAPTOR VGA LA HDMI CU AUDIO T-M 0.2M BUC 1 x74.79 =74.79 2 CALFB-MF267DWII / Multif. laser A4 mono fax Canon MF267dw II bucata 1 x1967.23 =1967.23 3 Cartus toner compatibil RICOH SP 3400/3410/3500 ORINK bucata 1 x225.21 =225.21 4 Geanta laptop Lenovo Casual Toploader T210, 15.6", Negru, GX40Q17229 unitate 1 x75.63 =75.63 5 KIT RESETARE WASTE IMPRIMANTA EPSON bucata 1 x151.26 =151.26 6 Televizor TCL LED 58P635, 146 cm, Smart Google TV, 4K Ultra HD, Clasa E unitate 1 x1874.79 =1874.79 7 KIT EXTENDER HDMI+USB 4K 70M PE CABLU UT bucata 1 x392.56 =392.56 8 WELL TLS60 23-60" INCL SNUR bucata 1 x156.30 =156.30 9 Cablu HDMI 1.5 metri bucata 2 x31.96 =63.92 10 (DS-2CD1347G2H-LIU-2.8mm) ColorVu, Dual Light - Camera IP, 4MP, lentila 2.8mm, IR 30m, WL 30m, Mic, PoE - HIKVISION bucata 4 x304.20 =1216.81 11 Doza conexiuni camere 1280ZJ-S bucata 1 x63.87 =63.87 12 CANAL CABLU ADEZIV 25x16mm SPV M 50 x2.10 =105.00 13 CABLU F/UTP cat.5E, 4x2xawg24/1, pvc, eca, albastru 2804 M 250 x2.52 =630.25 14 DS-3E0106HP-E SWITCH 4 PORTURI PoE+, 2 PORTURI UPLINK, HIKVISION BUC 1 x192.00 =192.00 15 TASTATURA A4TECH, "KR85", cu fir, 104 taste format standard, USB, negru, "KR-85-USB" bucata 5 x54.62 =273.11 16 MOUSE A4tech, PC sau NB, cu fir, USB, optic, 1200 dpi, butoane/scroll 4/1, buton selectare viteza, alb / gri, "FM10 White" bucata 1 x37.49 =37.49 17 ADAPTOR HDMI MAMA-HDMI MINI TATA BUC 1 x48.74 =48.74 18 ADS-12FG-12N SURSA DE ALIMENTARE 1A, 12V BUC 1 x21.85 =21.85 19 HJ45LCU800 CONECTOR RJ45, cat.5